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Diagrama de comando fonte 24Vcc
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Diagrama unifilar de comando CLP/IHM
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Diagrama Soprador Axial (12,5CV)
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Diagrama Bomba Recirculação (2x1/2CV)
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Diagrama Bomba Dosadora (30W)
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Diagrama de Comando Alarme
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1

Lista de Materiais

1 3 6K5-5K5-5K6 CONTATOR TRIPOLAR DE MANOBRA 3RT10.15-1AN11 220Vca/60Hz 7A SIEMENS

2 3 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO SKS/PC 20x7 Typ:95 86401664 - - MURR - 3M -

3 2 5Q1-5Q3 DISJUNTOR DE PROTEÇÃO PARA MOTOR 3RV10.11-1CA10 380/60Hz 1,8-2,5A SIEMENS

4 1 4Q2 DISJUNTOR DE PROTEÇÃO PARA MOTOR 3RV10.31-4GA10 380V-60HZ 36-45A SIEMENS

5 1 COMPUTADOR ALL IN ONE 20A25U-W81SL 220V-60Hz AOC

6 7 6RL6-4RL6-4RL5-5RL9 ACOPLADOR A RELE (3TX7014-1BM00,24VCC) 3TX7014-1BM00 24VCC/60Hz 3A SIEMENS

5RL8-7RL2-2RL9 ACOPLADOR A RELE (3TX7014-1BM00,24VCC)

7 1 1BD4 BLOCO DE DISTRIBUIÇÃO 125A 5ST2 502 690V/50-60Hz 125A SIEMENS

8 1 2EM6 BOTÃO DE COMANDO FRONTAL COGUMELO COM DESTRAVAMENTO GIRATÓRIO (1NF), 40mm 3SB30 00-1HA20 SIEMENS

9 1 ELEMENTO DE CONTATO 1NF 3SB34 00-0C 230Vac/24Vcc 6/10A SIEMENS

10 5 5CH7-5CH6-4CH6-6CH6 COMUTADOR DE COMANDO FRONTAL COM RETENÇÃO 2 POSIÇÕES 1x50º, 22mm 3SB30 00-2KA11 - - SIEMENS

2CH6 COMUTADOR DE COMANDO FRONTAL COM RETENÇÃO 2 POSIÇÕES 1x50º, 22mm

11 5 ELEMENTO DE CONTATO 1NA 3SB34 00-0B 230Vac/24Vcc 6/10A SIEMENS

12 1 3CLP2 CPU 8 ENTRADAS 6 SAÍDAS DIGITAIS/2 ENT. ANALÓGICA 1212C DC/DC/DC 6ES7212-1AE40-0XB0 24VCC SIEMENS

13 3 CONECTOR DE PASSAGEN SAK 2,5 8WH2 000-0AF00 800VCA 31A SIEMENS

14 2 CONECTOR DE PASSAGEN SAK 2,5 8WH2 000-0AF00 800VCA 31A SIEMENS

15 11 CONECTOR DE PASSAGEM 4mm2 8WH2 000-0AG00 800VCA 40A SIEMENS

16 8 CONECTOR DE PASSAGEM 16mm2 8WH2 000-0AK00 800VCA 76A SIEMENS

17 2 2D6-2D2 DISJUNTOR MONOPOLAR 5SX1 106-7 (6A) 5SX1 106-7 220-110V/ 3kA 1x6A SIEMENS -

18 2 1D9-1D7 DISJUNTOR MONOPOLAR 5SX1 110-7 (10A) 5SX1 110-7 220-110V/ 3kA 1x10A SIEMENS -

19 1 1D2 DISJUNTOR TRIPOLAR 5SX1 363-7 (63A) 5SX1 363-7 380V / 3kA 3x63A SIEMENS -

20 5 3CLP2

21 1 2FR2 FONTE RETIFICADORA LOGO 220/24Vcc 6EP1332-1SH43 220V-24Vcc 2,5A SIEMENS

22 6 GARRA FINAL 8WA1 8WA1 - - SIEMENS -

23 1 QUADRO DE COMANDO COM FLANGE 800x600x200mm CE8060-20 - CEMAR

24 1 4SS8 CHAVE DE PARTIDA SUAVE SIKOSTART 3RW30 3RW30 36-1BB04 380V/60Hz 18,5kW/42A SIEMENS

25 1 7SIR3 SINALIZADOR ACUSTICO PT, 22mm 3SB32 33-7BA10 24VCA-CC/60Hz 2,4kHz SIEMENS

26 6 3CLP2

27 1 TOMADA 2P+T 16A 2P+T 220V-60Hz 16A SIEMENS

28 1 1TOM9 TOMADA 2P+T PARA PAINEL ELÉTRICO SZ2506.100 125/250VCA 16A RITTAL
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Atenção

ATENÇÃO!

A

B

C

D

E

F

B

F

5 6 7 8 94321

A

C

D

E

/www.automazoom.com.br

AutomaZOOM
Soluções Industriais

FIBRATEC − Industria e comercio de fibras LTDA

ETE − Loteamento Residencial Salles Jardins 54/2015 FIB 65

Fabio

Rodrigo

Fabio

−

−

03/11/2015

−

1



1

Legenda

P1

P2

~ ~

P

°C

F

A1

LD

A2

~

~

13

14

~

LD~

~

A2

A1

LD

A1

+

-

+

14

13

~
13

LD-

+
A1

A2

A1

14

+
13

+
13

14A2

+

-

1

3

I>

5

62 4

+

2 4 6

I> I>

1

I>

3 5

21

8

13

7

I>

2214

2113

2

1

2

1

3
-

2

2

1 24

2

1

3

VU

1PH
M

2

14

13

22

21

Fe

13 21

2

1

1

3

4

5

1

2

P1

~
~

P2

1

-

+

-

+

3
2214

13

-

L1 L2

MOTOR+

MOTOR

21

A1

A2

A1

1

A2

1
+

-
Fe

3

1
+

Fe

4

I> I>

1

Fe

21

2214

13 21

PE

G

S TR

A2 14

LD

~-

2214

14

13

22

21

2214

13 21

14 22

4

2

3
-

3
-

+
1

3

4

v wu

1

U V W

1

2

VU W

v w

U V W

u

MOTOR

PE

2

21

201

0 21

+

A

B

C

D

E

F

B

F

5 6 7 8 94321

A

C

D

E

/www.automazoom.com.br

AutomaZOOM
Soluções Industriais

FIBRATEC − Industria e comercio de fibras LTDA

ETE − Loteamento Residencial Salles Jardins 54/2015 FIB 65

Fabio

Rodrigo

Fabio

−

−

03/11/2015

−

1



1

Lista de Plaquetas

1 COMPUTADOR
TOMADA

2 2CH6
MANUAL

COMANDO
DESBLOQUEIO

3 2EM6
PAINEL
GERAL

EMERGÊNCIA

6 3CLP2
RECIRCULAÇÃO

BOMBA 01
STATUS

15 4CH6
AXIAL

SOPRADOR
LIGA MANUAL

16 5CH6
RECIRCULAÇÃO

BOMBA 01
LIGA MANUAL

17 5CH7
RECIRCULAÇÃO

BOMBA 02
LIGA MANUAL

18 6CH6
DOSADORA

BOMBA
LIGA MANUAL

19 7SIR3
GERAL
FALHA
SIRENE
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